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Serrure 1 point 725 cléi/clé L/ BDC / BDCC

MARQUES (; R

Tableau des références produits

REFERENCE SENS
249774 Réversible
249772 Réversible
249773 Réversible

249763 Réversible

FONCTION
BDCC
CléL

Clé i

Clé i

AXE

50 mm

50 mm

50 mm

40 mm

Descriptif détaillé

Demi-tour réversible sans démontage.

Tétiere laquée gris a bouts ronds, largeur 20 mm, hauteur
230 mm.

Existe en axe a 60 mm sur les versions Clé |, BDC et BDCC,
consultez-nous !

Vendu sans gache.

ENTRAXE CARRE VENDU PAR
70 mm 7 mm 1
70 mm 7 mm 1
70 mm 7 mm 1
70 mm 7 mm 1
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